8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA
SEÇAO DE EXPEDIENTE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-9520 - (48) 3721-9523
E-mail: odt(@contato.ufsc.br

Website: www.odt.ccs.ufsc.br

TRnqDADE

EDITAL N'8/2018/0DT/CCS/UFSC

Seleção de extensionistas bolsistas para o CEO UFSC --
l)epartamento de Odontologia

. Vagas de endodontia

Nome
Juba Menezes Sevaris
Cecília Doebber Da Cas
Dílma Helena Neves Henrique

Rúbia Teodoro Stuepp

Situação
Aprovado
Aprovado

Classifica

. Vagas de cirurgia

Nome Situação
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Luiza Pereira do Nascimento
Cecília Doebber Da Cas

Natálía Cristina Trentin Bordignon
Hamid Yazdanpanah Asmarz

. Vagas de Periodontia

Não houve candidatos

. Vagas de PNE

Nome

Rúbia Teodoro Stuepp

Cecília Doebber Da Cas

Situação
Aprovado
Aprovado

Florianópolis, 06 de dezembro de 201 8

Atenciosamente.

Z

V
ento

;ius Zdndron

de Odontologia
Prof. Mano Vinícius Zendron

Chefe do Departamento de Odontologla
ODT/CCS/UFSC

Portaria n' 2042/201 7/GR

8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA
crrÃn np p'rpp.DI E.NTE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAViD FEmiRA LAMA
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE(48) 3721 -9520 -(48) 372 1 -9523
E-mail: odt(ãcontato.ufsc.br

Website: www.odt.ccs.ufsc.br

TRINDADE

EDITAL N' 7/2018/0DT/CCS/UFSC

Resultado da seleção de extensionistas bolsistas para o CEO UFSC --
Departamento de Odontologia

Nome

Rangel Lidan
Camilla Drissen Sirva

Michelle Coleta
João Victor Cunha Cordeiro
Bárbara de Souza Pereira

Caroline Pauta Ludw
Fernanda Lemos
Mariana Vieira Coan
Roberta Soto Gallert

Evelise Ferreira Sorgato
Jogo Lauro Cardoso

Layana Garcez Alexandre
Bruna Bernardíno Sirva

Situação
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Florianópolis, 06 de de?embro de 201 8

Atenciosamente,

Professor inicl 'on.0

H
IdontologiadeChefe do Dep: .en

Prof. Mano Vinicius
Chefe do Deoartamento de OdontoloaEa

ODT/CCS/UFSC
Port3rtâ n' 2042/2017/GR